
UCHWAŁA NR 219/XXXI/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami na rzecz Gminy Szczuczyn, za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych w wysokości:

1) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach do 120 l  - 16,00 zł brutto;

2) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach 240 l  - 27,00 zł brutto;

3) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach  1100 l  - 115,00 zł brutto;

4) za odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach 7000 l  - 600,00 zł brutto.

§ 2. Jeżeli odpady komunalne zbierane są w sposób selektywny, górne stawki o których mowa w § 1 zmniejsza 
się o 40 %.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 199/XXXII/13 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 14 czerwca 2013 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2646).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: B4267E7E-825D-46B0-AFAB-D1169754C34D. Podpisany Strona 1




